XVII Grand Prix w Plywaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy

Warszawa, 9.6.2024

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2023

Dziewczat, 8 lat

=

10.
. DENEKO- MARCZUK Maria

©CoNOGO~WDN

KRASNOSIELSKA Gabriela

KASPERSKA Anita
ZELIAS Zuzanna
SKOWRON Aleksandra
GORECKA Hanna
GLOWKA Iga
KWASNIEWSKA Alina
KONCZAK Ewa
ZADROZNA Julia
SIEJKOWSKA Julia

BARTYZEL Gabriela

Dziewczat, 9 lat

=

©CoNoOGOA~WDN

FAFEREK Julia
CZECH Helena
KLIMASZEWSKA Lena
MALICKA Marta
ZEMSTA Milena
GOLAWSKA Julia
WISNIEWSKA Monika
SIEWIERSKA Malina
MIKOLAJCZYK Oliwia
LASKOWSKA Marta

. RECZEK Marika

ZERKOWSKA Zoja

. JASINSKA Mitostawa

. JOBDA Antonia

. ALEKSANDROW Barbara
. MALINOWSKA Helena

Dziewczat, 10 lat

o

13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.

POOXO®NOUOR WDNE

BUDNER Hanna
TOMCZAK tucja
JESIOTR Zuzanna
GLUCHOWSKA Zofia
KOTYNIA Liliana
GORECKA Emilia
MARCZEWSKA Agata
ZERANSKA Helena
NOWIK Karolina
DLUGOSZEWSKA Olga
ANDRUSZKIEWICZ Maria
KIENIG Gabriela
MELODECKA Alicja
KRUK Lila

RYSLER Kira
JASINSKA Barbara
MODZELEWSKA Maria
CZARNY Liwia
WADECKA Amelia
STEMPNOWSKA Ida
BARANSKA Maria
NAPIERAJ Joanna
ROStON Julia

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Uks ,,Pingwiny"
Buks
Buks

50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy

UKS Kraken 227 Warszawa Wtoch50m grzbietowy

Buks

UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
Uks ,,Pingwiny"
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

MUKS "TUREKin plywa"
Uks ,,Pingwiny"

MUKS "TUREKIin plywa"
KU AZS UAM Poznanh
Buks

Buks

Buks

50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy

100m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m dowolny
50m grzbietowy

KU AZS Uniwersytetu Warszawsk50m klasyczny

Uks ,,Pingwiny"
Uks ,,Pingwiny"
Buks
Buks

50m dowolny
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m klasyczny

UKS Kraken 227 Warszawa Wioch50m dowolny

Buks
Uks ,,Pingwiny"
Uks ,,Pingwiny"

MUKS "TUREKin ptywa"
UKS Pigtka Ostroteka
UKS Swim Team Wilanéw
Buks

Buks

Buks

UKS 307 Warszawa

UKS Pigtka Ostroteka
Uks ,,Szesnastka"

Klub Plywacki Ciechanow
Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

50m klasyczny
50m grzbietowy
50m dowolny

50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m grzbietowy
50m dowolny
50m klasyczny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny

KU AZS Uniwersytetu Warszawsk50m dowolny

UKS 307 Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Pingwiny"
Buks

50m dowolny
50m grzbietowy
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny

UKS Kraken 227 Warszawa Wtoch50m dowolny
KU AZS Uniwersytetu Warszawsk50m dowolny

Uks ,,Pingwiny"
Uks ,,Pingwiny"

50m dowolny
50m grzbietowy

49.75 130
52.67 110
54.75 98
55.20 95
57.45 84
1:00.17 73
1:03.53 62
1:05.03 58
1:06.84 53
1:07.53 52
1:11.23 44
1:30.28 21
1:13.31 322
36.28 252
37.42 230
42.28 212
42.53 209
39.52 195
44.45 183
52.20 160
42.39 158
47.48 150
47.89 146
55.39 134
45.35 129
57.65 119
58.23 81
54.42 74
33.21 329
35.00 281
36.02 257
1:29.51 251
36.60 245
37.64 226
38.29 214
42.85 204
41.73 165
52.42 158
52.78 155
42.67 155
43.45 146
43.65 144
43.71 144
48.83 138
44.42 137
55.22 135
44.88 133
46.03 123
47.61 111
47.65 111
53.13 107

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to KS Warszawianka
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XVII Grand Prix w Plywaniu o Puchar Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy

Warszawa, 9.6.2024

24.
25.
26.
27.

CHRUSLINSKA Maria
ZARZYCKA Wiktoria
ROMPALA Helena
WOJTOWICZ Nela

Dziewczat, 11 lat

g wNhE

DZIENIEWICZ Sara
BRZEZINSKA Zuzanna
DOPIERALA Zuzanna
WITUN Natasza
POLAK Wiktoria
JAROSZ Hanna
KOZICKA Natalia
ZAURSKA Natasza
PIGNAN Maja
GIZYNSKA Zofia

. OLSZYNSKA Zofia

DOMANSKA Zuzanna

. PIEKARCZYK Nina
. MARZANTOWICZ Anastazja

Dziewczat, 12 lat

20.
21.
22.
23.

STAROWIEYSKA Kaja
WITEK Wiktoria

KLAUS Helena
BURCZYNSKA Gabriela
JAREMEK Magdalena
CZAJKOWSKA Patrycja
SROCZYNSKA Alicja
KREJPOWICZ Martyna
DEJNEKA Kalina
KRAMARZ Lena

. BIELUCH Alicja
. SOBASZEK Olga

SOBKOWIAK Joanna

. TELESIEWICZ Hanna

. GMITRZUK Wiktoria

. KORCZAK Julia

. RADZISZEWSKA Malgorzata
. MORAWSKA Adrianna

KADEJA Liliana
SIEWIERSKA Zuzanna
JOACHIMCZUK Agata
MICHOCKA Kaja
GRZYWACZ Anna

Chtopcoéw, 8 lat

=

e

PO OVONO O AMWN

PECZYNSKI Mikotaj
GLUCHOWSKI Antoni
BULAKOWSKI Aleksander
MELNYCHUK Jakub
WYCIECHOWSKI Tomasz
SZCZEPANIK Szymon
BINKOWSKI Mateusz
DABROWSKI Piotr
KRZESIAK Tomasz
RADZIKOWSKI Ignacy
LEBIECKI Wtodzimierz
GIERS Antoni

14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

UKS Kraken 227 Warszawa Wtoch50m grzbietowy

Uks ,,Pingwiny"
Uks ,,Pingwiny"

50m klasyczny
50m grzbietowy

UKS Kraken 227 Warszawa Wtoch50m dowolny

Buks

Buks

MKS SP 63 Bydgoszcz
Buks

Buks

Buks

Uks ,,Pingwiny"

UKS Piatka Ostroteka
Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Pingwiny"

Buks

Uks ,,Pingwiny"

100m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
50m motylkowy
100m klasyczny
100m klasyczny
100m zmienny
100m dowolny
100m grzbietowy
100m klasyczny
100m dowolny
100m zmienny

UKS Kraken 227 Warszawa Wtoch100m dowolny

Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks

MKS Piaseczno

UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks

Buks

Buks

Klub Ptywacki Ciechanéw
UKS Swim Team Wilanéw
UKS H20 Warszawa

UKS Pigtka Ostroteka

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

Buks

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

Buks

100m dowolny

100m grzbietowy
100m dowolny
100m dowolny
100m grzbietowy
100m klasyczny
100m klasyczny
100m zmienny
100m dowolny
100m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
100m grzbietowy
100m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
100m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
100m klasyczny

KU AZS Uniwersytetu Warszawsk100m klasyczny

Uks ,,Pingwiny"
Klub Ptywacki Ciechanéw
Klub Ptywacki Ciechanéw

UKS Pigtka Ostroteka
Buks

Buks

Buks

UKS H20 Warszawa
Buks

Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Pingwiny"
Buks

Buks

UKS H20 Warszawa

100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny

50m dowolny

50m grzbietowy
50m dowolny

50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m dowolny

50m grzbietowy

54.41
1:01.74
55.71
51.51

1:34.69
1:18.18
1:20.00

39.36
1:44.28
1:44.40
1:36.40
1:28.65
1:39.13
1:57.26
1:34.71
1:47.40
1:40.82
1:41.48

1:12.08
1:08.41
1:08.94
1:19.03
1:31.05
1:31.42
1:23.37
1:15.19
1:34.67
1:16.48
1:16.61
1:24.02
1:17.52
1:38.18
1:41.70
1:24.27
1:47.71
1:52.19
1:52.29
1:53.89
1:31.98
1:34.25
1:45.07

45.30
51.19
47.40
53.07
53.90
54.44
55.22
56.16
57.05
57.20
53.52
58.53

99
97
93
88

285
265
247
237
213
213
201
182
169
150
149
145
123
121

441
396
387
335
321
317
311
298
285
283
282
278
272
256
230
212
194
171
171
164
163
151
109

88
80
76
72
69
66
64
61
58
57
53
53
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Registered to KS Warszawianka
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13.
14.

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

SADKOWSKI Tadeusz
SZULC Adrian
PODOBINSKI Wojciech
DANILO Franciszek
BABAYAN Aresen
MARKOWSKI Witold
LESZCZYNSKI Antoni
SOROKA Mykyta
KARWOWSKI Mikotaj
CENDROWSKI Oliwier
SZULC Alan

Chtopcoéw, 9 lat

1.

Nooksow

11.
12.
13.

VARAKSA Raman

ZIOL KOWSKI Krzysztof
OPECHOWSKI Antoni
MARZANTOWICZ August
SROCZYNSKI Stefan
ZMORZYNSKI Michat
ZALEWSKI Gustaw
STATKIEWICZ Patryk
GLOWACZ Antoni
KULAKOWSKI Damian
BIEDRZYCKI Bartosz
TARNOWSKI Tymon
TRAMPLER Jakub

Chtopcéw, 10 lat

a s

© N

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

LOZINSKI Marcel
TATAREK Antoni
ZIOLKOWSKI Grzegorz
FELIS Tymon

SIADEK Ignacy

BEREZA Jan

KONKOL Ignacy
BODZAN Patryk
KACZOROWSKI Tomasz
STRZALKOWSKI Tadeusz
KAHARLYKSKYI Orest
DUDA Wojciech
GRZYMKOWSKI Alan
PIETAK Jan

GIMADIYEV Maksym
STASIAK Wiadystaw
BYCZEK Patryk
PIEKUTOWSKI Stefan

Chtopcoéw, 11 lat

o0k wN

FAFEREK Filip
KURPIEL Tomasz
MIKOtAJCZYK Andrzej
JEDRASZEWSKI Alan
URBANSKI Kacper
STEMPNOWSKI Michat

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14

14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13

Uks ,,Pingwiny"
UKS H20 Warszawa
Buks

Buks

50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy

UKS Kraken 227 Warszawa Wioch50m dowolny

Uks ,,Pingwiny"

UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa
UKS H20 Warszawa

50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m dowolny

KU AZS Uniwersytetu Warszawsk50m dowolny

Uks ,,Pingwiny"

UKS Pigtka Ostroteka
Uks ,,Pingwiny"

Buks

Buks

Buks

Buks

Buks

Buks

UKS Pigtka Ostroteka
Uks ,,Pingwiny"

Uks ,,Pingwiny"

UKS Piatka Ostroteka
Klub Ptywacki Ciechanéw
Uks ,,Pingwiny"

UKS 307 Warszawa
Buks

Uks ,,Szesnastka"
UKS 307 Warszawa
Buks

UKS 307 Warszawa
Uks ,,Szesnastka"
UKS 307 Warszawa
Buks

Uks ,,Pingwiny"

Buks

Uks ,,Pingwiny"

50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m klasyczny
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m grzbietowy
50m dowolny
50m grzbietowy
50m grzbietowy

50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m motylkowy
50m grzbietowy

KU AZS Uniwersytetu Warszawsk50m dowolny

Uks ,,Pingwiny"
Uks ,,Pingwiny"

MUKS "TUREKIin plywa"
Buks
Uks ,,Pingwiny"

50m grzbietowy
50m klasyczny

100m grzbietowy

50m motylkowy
100m dowolny

UKS Kraken 227 Warszawa Wtoch100m dowolny

Uks ,,Pingwiny"

100m klasyczny

UKS Kraken 227 Warszawa Wtoch100m dowolny

58.89
1:00.91
1:00.94
1:03.41

57.86
1:04.53
1:06.10
1:07.85
1:09.98
1:10.62
1:06.89

37.62
37.66
39.08
40.52
51.41
42.93
54.04
47.80
48.58
55.02
52.05
59.30
1:13.50

35.89
36.81
37.59
38.04
38.98
48.22
39.16
49.44
41.95
42.03
42.95
53.59
43.77
49.93
52.37
48.46
1:01.67
1:15.66

1:09.97

35.24
1:21.78
1:29.18
1:51.17
1:48.10

52
47
47
42
42
40
37
34
31
30
27

153
153
137
123
114
103
98
98
94
64
58
51
27

177
164
154
148
138
138
136
128
110
110
103
100
97
82
75
71
46
35

329
235
164
127
122

71

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to KS Warszawianka
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Chtopcéw, 12 lat

SITEK-SINGH Rafael
PIOREK Szymon
GOLAN Antoni
BORUCKI Jan
LASOTA Sebastian
KAMINSKI Witold
STATKIEWICZ Dawid
ZNYK Dawid
ZERKOWSKI Mikotaj
NAPIERAJ Jakub

. KRUK Ernest

. DROZD Leon

. SERBISTA Alan

. WITEK Aleksander
. KIELAK Filip

. ROSLON Jakub

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

MKS Piaseczno

MKS Piaseczno

UKS Pigtka Ostroteka
Buks

Buks

UKS H20 Warszawa
Buks

Uks ,,Pingwiny"

Buks

Uks ,,Pingwiny"

100m klasyczny
100m klasyczny
50m motylkowy
100m dowolny
50m motylkowy
100m grzbietowy
100m grzbietowy
100m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny

KU AZS Uniwersytetu Warszawsk100m klasyczny

Buks

Klub Plywacki Ciechanéw

Buks
Uks ,,Pingwiny"
Uks ,,Pingwiny"

100m dowolny
100m zmienny
100m dowolny
100m zmienny
100m dowolny

1:21.66 310
1:23.27 292

33.30 278
1:12.47 236
36.71 207

1:22.24 202
1:22.55 200
1:38.09 178
1:21.15 168
1:21.78 164
1:42.99 154
1:25.02 146
1:35.55 137
1:28.54 129
1:40.03 119
1:43.66 80

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to KS Warszawianka
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